
 
Istituto Comprensivo “Eleonora Duse” 

Ufficio di Presidenza 

 

Dirigente scolastico: G. Marchitelli 

 

 
 

 

  

AL PERSONALE DOCENTE 

 AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE 

           PERSONALE DOCENTE PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE    

                        SOPRANNUMERARIO A.S. 2023/24. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01 marzo 2023; 

VISTO l’avviso n.938 del 22/02/2023; 

VISTA la graduatoria provvisoria del Personale docente; 

VISTO che non sono pervenuti reclami nei termini di legge; 

 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione, all’albo on line, delle graduatorie DEFINITIVE interne di Istituto 2023/24, relative al 

personale docente, titolare a tempo indeterminato presso l’Istituto Comprensivo “DUSE” valevoli per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’ a.s. 2023/24. 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della 

stessa. 

Distinti saluti.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Gerardo Marchitelli 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39 del 1993 

 

 

 

 

 
il responsabile del procedimento 

a.a. Sacco Roberta/Faccilongo Rita 




